



ALLERGEN INFORMATION



MSG

BRISKET						✓	
ST. LOUIS & BABY BACK RIBS							
JALAPENO SAUSAGE							✓
SAUSAGE							✓
CHICKEN		✓					
TURKEY							
SPICY CHOPPED			✓			✓	
PULLED PORK	✓			✓		✓	
PORK LOIN							
PRIME RIB							
SPICY BEANS			✓			✓	
COLE SLAW		✓					
POTATO SALAD		✓					
CREAM CORN	✓					✓	
NEW POTATOES						✓	
BANANA PUDDING	✓					✓	✓
CHOCOLATE PUDDING	✓					✓	✓
BBQ SAUCE			✓				
TORTILLAS	✓						
BREAKFAST POTATOES						✓	
BACON							
BREAKFAST EGGS		✓					
CHEESE							✓
PIGS-N-BLANKET	✓	✓				✓	✓
PIGS WITH CHEESE	✓	✓				✓	✓
SAUSAGE WRAP	✓						✓

ALLERGEN INFORMATION

Due to the handcrafted nature of our food, variations in our supplier ingredients, and our use of shared cooking and preparation areas, we cannot ensure that our food is free from any allergens.

We prepare our foods following procedures to prevent allergen cross-contact, but products containing wheat, egg, soy and dairy are all made in our kitchens. If you have a food allergy, use this guide, and let a team member know about any dietary restrictions.

- ★ Gluten is a protein found primarily in wheat products and is valued for its ability to add strength and texture to baked products.
- ★ The Rudy's BBQ Sauce formulas contain no products that would be suspected of containing gluten. However, they do contain distilled vinegar, caramel color and modified food starch.
- ★ Distilled vinegar is produced from grain and could contain very small amounts of gluten.
- ★ The manufacturer cannot guarantee that there is absolutely no gluten present even though none is identified by tests.
- ★ The same situation exists in the caramel color and food starch. The starch is a product of corn but there is a very small chance of trace gluten being present, perhaps from the same milling equipment being used for wheat products.
- ★ Texas Spice, the manufacturer of our rubs state their products are gluten free. They use a fully acid hydrolyzed corn protein which does not contain wheat gluten.
- ★ Manufacturers have also confirmed that the ingredients in the cole slaw, spicy beans, new potatoes, eggs, and potato salad have also tested gluten free.
- ★ Bread, tortillas, buns, pulled pork, cream corn, and puddings are made with ingredients containing gluten.
- ★ We recommend guests with gluten and other food allergies consult their physician before consuming our food and beverages.
- ★ Refined peanut and soybean oils are safe for allergic individuals because they do not contain protein, the component of a food that causes an allergic reaction. Hydrogenated and partially hydrogenated peanut and soybean oils are also safe they are refined oils to which hydrogen is added to form a semi-solid state.

**For more information or to leave feedback
visit rudysbbq.com**